
 

 

新型コロナウイルスに伴う 

「2020 年全日本ジムカーナ選手権第 1 戦/もてぎスーパースラローム 2020」 

の開催中止について 

 

 

先ず始めに「2020年全日本ジムカーナ選手権第1戦/もてぎスーパースラローム2020」

にエントリー頂きました参加者の方々、そして関係者、観戦を予定し楽しみにしていた沢山

のお客様に、オーガナイザー一同、心より感謝申し上げます。 

 

本日まで開催に向けオーガナイザー一同、あらゆる予防や対策を考え粛々と準備を進め

てまいりましたが、ここ数日における感染拡大や急激な状況の変化に伴い参加者や関係者

の方々、そしてお客様が会場までお越しになる移動や帰路及び会場内での感染リスクや安

全を第一に考慮し、今の状況では開催が困難で有る事から、オーガナイザーで協議を重ねて

来ました結果、苦渋の決断ではありますが、本大会の「中止」を決定致しました。 

 

この度は、遠方からも多くの参加申込を頂き、更には沢山の観戦チケットのお問合せも頂

いておりました。「中止」の決断に至ってしまった事は、オーガナイザー一同無念でなりま

せん。しかし、その上でご来場の参加者、関係者及びお客様の安心安全を優先に考え、遅い

決断になるかもしれませんが、ご理解を頂ければ幸いに存じます。 

 

 尚、中止の申請について JAF から正式に承認が下りました時点で、再度、ホームページ

にてご案内致しますので、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

2020 年 3 月 14 日 

大会組織委員会 


